

Increment Invest ApS

Betty Nansens Alle 37, 4. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 42 99 37 86

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mikael Thulin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Increment Invest ApS
Betty Nansens Alle 37, 4. tv.
2000 Frederiksberg

Telefon: 40573707

E-mail: mthulin@mail.dk

CVR-nr.: 42 99 37 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Thulin, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.046 kr. mod -15.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149.796 kr. mod -15.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	20/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-6.046	-15.630
Driftsresultat	-6.046	-15.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.750	-130
Resultat før skat	-149.796	-15.760
Årets resultat	-149.796	-15.760
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-149.796	-15.760
Disponeret i alt	-149.796	-15.760

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>22.194</u>	<u>28.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.194</u>	<u>28.240</u>
Aktiver i alt	<u>2.522.194</u>	<u>2.528.240</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overført resultat	-165.556	-15.760
	Egenkapital i alt	-125.556	24.240
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	2.643.750	2.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.750	2.504.000
	Gældsforpligtelser i alt	2.647.750	2.504.000
	Passiver i alt	2.522.194	2.528.240

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.760	-15.760
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.760	24.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.796	-149.796
	40.000	-165.556	-125.556

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	20/1 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.750	130
	143.750	130
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-15.760	0
Årets overførte overskud eller underskud	-149.796	-15.760
	-165.556	-15.760
